АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«УРЮМСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля  2018 года                                                                                                          №35

п.ст.Урюм

Об установлении размеров  ежемесячного  денежного поощрения муниципальных служащих сельского поселения  «Урюмское»

     В целях регулирования  отдельных  вопросов  оплаты труда, в соответствии со статьей 9  Закона Забайкальского края от 29 декабря 2008года №108-ЗЗК « О муниципальной службе  в Забайкальском  крае», решением Совета сельского поселения «Урюмское» от25.10.2016года №20 «О размере  и условиях оплаты труда муниципальных служащих  сельского поселения «Урюмское» , руководствуясь   Уставом сельского поселения  «Урюмское»,  администрация сельского поселения «Урюмское»  постановляет:

1. Установить предельный размер  ежемесячного денежного поощрения  муниципальных служащих сельского полселения «Урюмское», согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Конкретные размеры ежемесячного денежного  поощрения  муниципальных служащих  устанавливается  представителем нанимателя  исходя  из эффективности  и результативности профессиональной служебной деятельности  соответствующего  муниципального служащего  с учетом проявленной инициативы, объема, качества и своевременности выполняемой работы.
3. Настоящее постановление  вступает в законную силу  после его подписания,  обнародования  и  распространяется  на правоотношения , возникшие с 01.05.2018года.
4. Настоящее постановление разместить на  официальном сайте  www.забайкальскийкрай.РФ  в разделе Местное самоуправление.

Глава сельского поселения
«Урюмское»                                                                                      Н.В. Васильев